ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ВЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

Ж OS.
ПРИКАЗ

Г п г
О внесении изменений в приказ
от 12.10.2016 №8214/1

| J «Об утверждении состава
учебно-методической комиссии»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ первого проректора по учебной, внеучебной и
учебно-методической работе от 12.10.2016 № 8214/1 «Об утверждении состава учебно-
методической комиссии» и изложить пункт 2 в следующей редакции:

«2. Утвердить председателем учебно-методической комиссии Факультета психологии
на период с 19.05.2017 по 30.09.2017 Медину Бракамонте Наталью Анатольевну,
кандидата педагогических наук, доцента, доцента Кафедры педагогики и
педагогической психологии СПбГУ».

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т.
обеспечить своевременное размещение актуальной информации в разделе «Учебно-
методические комиссии» на сайте СПбГУ (http://spbu.ru/komissii-spbgu/uch-
komissii/category/205-fakultet-psikhologii.html).

3. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору по учебной,
внеучебной и учебно-методической работе. Предложения по изменению и/или
дополнению настоящего приказа направлять по адресу org@spbu.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка декана Факультета психологии Шаболтас А.В. от
02.05.2017 №86-119.

4/.£> Первый проректоршо учебной, внеучебной f j lyh /у' ^
и учебно-методической работе ^ Е Г Б^ббшш:

mailto:org@spbu.ru